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17 stycznia razem z naszą klasą ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 15

udaliśmy się do Centrum Edukacji Ekologicznej ,,Symbioza”, aby zaczerpnąć pomysłów

związanych z projektem, a także poszerzyć naszą wiedzę w kierunku ekologii i segregacji

śmieci. Na miejsce dojechaliśmy komunikacją miejską.

Gdy weszliśmy do środka na początek rozebraliśmy nasze kurtki, ponieważ na zajęciach

mogłoby być nam trochę gorąco. Następnie weszliśmy do sali, w której zajęliśmy miejsca przy

stolikach i na pufach. Nasze warsztaty zaczęliśmy od przedstawienia się. Mogliśmy także

pochwalić się naszymi zwierzątkami domowymi. Gdy już się przedstawiliśmy pan prowadzący

puścił nam z głośnika legendę o świętej Kindze. Po wysłuchaniu podzieliliśmy się na grupy.

Każda taka grupa dostawała dwie kartki różnych kolorów symbolizujące kontenery na śmieci.

Naszym zadaniem było przyporządkowanie odpadów do odpowiedniego kosza. Dodatkowo

mieliśmy podpowiedź, ponieważ na każdej kartce było napisane, co można, a czego nie można

wrzucać do kontenerów o danym kolorze. Kiedy każda drużyna zakończyła zadanie wspólnie

sprawdziliśmy czy odpady zostały przydzielone do odpowiednich kolorów kontenerów.

Następnie każdy mógł przeanalizować pracę innych grup. Na zakończenie warsztatów pan

prowadzący pokazał nam prezentację, na której było pokazane co i ile się rozkłada. Były to

ważne informacje, ponieważ dzięki temu następnym razem każdy zastanowi się dwa razy zanim

wyrzuci papierek po cukierku na trawę. Uświadomiliśmy sobie także, że śmieci mają zły wpływ

na środowisko, mogą stanowić zagrożenie dla zwierząt i ludzi. Na sam koniec warsztatów każdy

uczeń miał czas na przemyślenia i podsumowanie wiedzy zdobytej na zajęciach czas wolny,

podczas którego oglądaliśmy salę i makiety związane z recyklingiem. W pomieszczeniu

znajdowało się także dużo ładnych dekoracji, pluszaków, plakatów i zdjęć .Gdy pożegnaliśmy się

z panem ubraliśmy kurtki i opuściliśmy budynek Centrum Edukacji Ekologicznej.

Budynek był położony w Lasku Wolskim, więc udaliśmy się na spacer, ponieważ mieliśmy

jeszcze trochę czasu do odjazdu autobusu. Podczas spaceru podziwialiśmy las zimą i

rozmawialiśmy o warsztatach. Przechodziliśmy obok ZOO i mogliśmy oglądać zwierzęta

znajdujące się za ogrodzeniem.

Wycieczka do ,,Symbiozy” była bardzo ciekawym i inspirującym doświadczeniem. Dzięki

warsztatom poszerzyliśmy naszą wiedzę na temat recyklingu, poznaliśmy legendę o świętej

Kindze oraz zrozumieliśmy, dlaczego segregacja śmieci jest tak ważna. Wpadliśmy również na

kilka pomysłów związanych z projektem. Ale to już temat na inne sprawozdanie…
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